
NABÍDKA VÝLETŮ 
Program se přizpůsobuje počasí – aktuální úpravy viz tabule u recepce!  
Podrobný program každého výletu s časovým rozpisem viz leták u recepce 

 

 
 

2. den - NEDĚLE (08:20 – 17:00 hod)  autobusový výlet s průvodcem  (min. 35 osob, 

     HRAD SOVINEC  „Hradní hodování“                                                           vyšší počet limitován) 

     + PRADĚDOVA GALERIE Jiříkov - originální řezbářská expozice                              

     CENA 590,- / 510,- dospělý/senior 65+  OBSAHUJE: bus, průvodce, vstupy  
 

 
 

3. den - PONDĚLÍ  (08:50 – 16:30 hod)  autobusový výlet s průvodcem    
      (min. 35 osob – vyšší počet limitován) 

     ZÁMEK BRUNTÁL + zámecká zahrada  + SLEZSKÁ HARTA - plavba lodí po přehradě             

           CENA 840,- / 790,- dospělý/senior 65+  OBSAHUJE: bus, průvodce, vstupy, plavba lodí, obědové menu 
 
 
 

4. den - ÚTERÝ (8:50 – 15:30 hod)  autobusový výlet s průvodcem      
      (min. 35 osob – vyšší počet limitován) 

     RÝMAŘOV - Muzeum Hedva,  Turistické známky,  Kaple V Lipkách + centrum města   

     CENA 650,- / 560,- dospělý/senior 65+  OBSAHUJE: bus, průvodce, vstupy, oběd, spec.turistickou známku Retro 
 

 

5. den - STŘEDA  (08:20 – 17:00 hod)  autobusový výlet s průvodcem     
      (min. 35 osob – vyšší počet limitován)        

     VELKÉ LOSINY (po cestě Sýrárna Sobotín - specializovaná prodejna sýrů a regionálních potravin)                    

a) THERME LOSINY - koupání v termálech + PRALINKÁRNA – výrobna a kavárna s prodejnou   nebo 

b) RUČNÍ PAPÍRNA - exkurze + muzeum  + PRALINKÁRNA – výroba a  kavárna s prodejnou 
 

         BĚLÁ pod Pradědem - Likérka Bairnsfather - společná návštěva firemní prodejny s výkladem            

         a)  CENA 790,- / 750,- dospělý/senior 62+   OBSAHUJE: bus, průvodce, vstupy, ochutnávku likérů 
         b)  CENA 580,- / 550,- dospělý/senior 62+    OBSAHUJE: bus, průvodce, vstupy, ochutnávku likérů 
         Cena neobsahuje:  exkurze do čokoládovny s ochutnávkou  150,- Kč/os  

 

6. den - ČTVRTEK  (12:30 – 17:00 hod)  autobusový výlet s průvodcem     
      (min. 35 osob – vyšší počet limitován) 

     JESENÍKY      

      a) Karlova Studánka (relaxační procházka lázněmi + individuální volno) nebo  
      b) Turistika (výjezd busem na Ovčárnu + výšlap na Praděd nebo sestup Velkým kotlem do Karlova + transfer do hotelu) 

        a) CENA 200,- / os   OBSAHUJE: bus do K.Studánky, průvodce 
        b) CENA 300,- / os     OBSAHUJE: bus do K.Studánky, horský průvodce pro sestup Velkým kotlem + transfer 

         Cena neobsahuje:   

         - pro výšlap na Praděd: výjezd busem Hvězda – Ovčárna a zpět 160/80,- Kč (dospělý/senior 65+) + výtah do věže 150,- Kč 

         - pro sestup V. kotlem:  výjezd busem Hvězda – Ovčárna 80/40,- Kč  (dospělý/senior 65+) 

 
 

7. den - PÁTEK  (08:50 – 15:00 hod)  autobusový výlet s průvodcem     
      (min. 35 osob – vyšší počet limitován) 

     BRUNTÁL    a) WELLNESS - koupání v krytém bazénu      + individuální volno    nebo 

                        b) MINIPIVOVAR HASIČ - exkurze s ochutnávkou + individuální volno 
 

         a)  CENA 650,- / 590,- dospělý/senior 60+  OBSAHUJE: bus, průvodce, vstupy, obědové menu 
              Cena neobsahuje:  exkurze do minipivovaru s ochutnávkou 150,- Kč/os  

         b)  CENA 520.- / os   OBSAHUJE: bus, průvodce, vstup na exkurzi s ochutnávkou piva a pivní pálenky  
          

 

  PRODEJ VÝLETŮ DENNĚ U HOTELOVÉ RECEPCE  
v době večeře a končí 20 min před večerním programem 

 

Prodej konkrétního výletu končí cca 20 hodin (není-li uvedeno jinak) před jeho realizací. 
Příp. aktuální  informace vždy při rozcvičce, změna programu vyhrazena dle počasí. Ceny a příjezdové časy jsou orientační


